
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 811,441,109 765,602,675 45,838,434

200 세외수입 145,995,398 137,495,398 8,500,000

220 임시적세외수입 97,810,577 89,310,577 8,500,000

222 잉여금 91,000,000 83,000,000 8,000,000

222-01 순세계잉여금 91,000,000 83,000,000 8,000,000

[ 일반회계 ] 91,000,000 83,000,000 8,000,000

< 세정과 > 91,000,000 83,000,000 8,000,000

  ○순세계잉여금 91,000,000 83,000,000 8,000,00091,000,000,000원

227 부담금 2,275,600 1,775,600 500,000

227-02 일반부담금 2,275,600 1,775,600 500,000

[ 일반회계 ] 2,275,600 1,775,600 500,000

< 도로과 > 1,215,600 715,600 500,000

  ○도로개설공사 부담금 500,000 0 500,000500,000,000원

300 지방교부세 89,530,970 73,000,000 16,530,970

310 지방교부세 89,530,970 73,000,000 16,530,970

311 지방교부세 89,530,970 73,000,000 16,530,970

311-01 지방교부세 89,530,970 73,000,000 16,530,970

[ 일반회계 ] 89,530,970 73,000,000 16,530,970

< 세정과 > 89,530,970 73,000,000 16,530,970

  ○분권교부세 4,893,970 3,000,000 1,893,970

  ○보통교부세 84,637,000 70,000,000 14,637,000

4,893,970,000원

84,637,000,000원

500 보조금 205,209,419 203,401,955 1,807,464

510 국고보조금등 146,588,582 145,263,763 1,324,819

511 국고보조금등 146,588,582 145,263,763 1,324,819

511-01 국고보조금 135,422,486 134,213,426 1,209,060

[ 일반회계 ] 135,422,486 134,213,426 1,209,060

< 기업지원과 > 798,000 398,000 400,000

  ○LED보안등 시범보급사업 400,000 0 400,000

< 문화예술과 > 59,080 49,080 10,000

  ○사회문화예술교육사업 15,000 5,000 10,000

< 농산지원과 > 565,487 449,039 116,448

  ○토양개량제공급 3,476 2,688 788

  ○유기질비료 164,140 49,000 115,140

  ○미생물제제 활용 병해충방제사업 400 0 400

400,000,000원

15,000,000원

3,476,000원

164,140,000원

400,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○시설원예 에너지이용 효율화 사업 6,120 6,000 120

< 주민생활지원과 > 1,427,152 1,297,993 129,159

  ○공공기관 청년인턴제 115,458 0 115,458

  ○사회서비스일자리 청년인턴 인건비 6,000 0 6,000

  ○지역실업자 직업훈련 46,176 38,475 7,701

< 사회복지과 > 46,437,080 46,227,749 209,331

  ○장애인보장구 구입지원 27,062 0 27,062

  ○장애인생활시설 국비기능보강사업(성립전) 111,469 0 111,469

  ○차상위계층양곡할인지원 142,000 71,200 70,800

< 가정복지과 > 57,850,717 57,729,947 120,770

  ○취업설계사 운영 24,000 0 24,000

  ○주부인턴제 운영 24,000 0 24,000

  ○일,가정양립지원서비스 28,000 0 28,000

  ○아이돌보미 지원사업 82,220 44,450 37,770

  ○장애아보육시설 장비비 7,000 0 7,000

< 환경보전과 > 4,335,100 4,308,100 27,000

  ○천연가스 청소차 구입 27,000 0 27,000

< 청소과 > 2,179,880 2,111,000 68,880

  ○클린코리아 공공근로사업 68,880 0 68,880

< 녹지공원과 > 745,302 499,844 245,458

  ○숲가꾸기 496,846 251,388 245,458

< 도로과 > 18,075,000 18,175,000 △100,000

  ○서운동~삼정동간 도로확·포장 1,575,000 1,675,000 △100,000

< 보건관리과 > 1,425,992 1,443,978 △17,986

  ○임산부 영유아 보충영양사업 110,414 128,400 △17,986

6,120,000원

115,458,000원

6,000,000원

46,176,000원

27,062,000원

111,469,000원

142,000,000원

24,000,000원

24,000,000원

28,000,000원

82,220,000원

7,000,000원

27,000,000원

68,880,000원

496,846,000원

1,575,000,000원

110,414,000원

511-03 기금 3,492,156 3,376,397 115,759

[ 일반회계 ] 3,492,156 3,376,397 115,759

< 보건관리과 > 2,673,619 2,557,860 115,759

  ○방문건강관리인력 인건비 305,151 259,141 46,010

  ○방문건강관리인력교육훈련비 9,883 8,885 998

  ○희귀난치성질환자의료비지원사업 866,837 798,086 68,751

305,151,000원

9,883,000원

866,837,000원

520 시,도비보조금등 58,620,837 58,138,192 482,645

521 시·도비보조금등 58,620,837 58,138,192 482,645

521-01 시·도비보조금등 58,620,837 58,138,192 482,645
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 58,620,837 58,138,192 482,645

< 문화예술과 > 567,540 562,540 5,000

  ○사회문화예술교육사업 7,500 2,500 5,000

< 농산지원과 > 417,224 413,635 3,589

  ○토양개량제공급 435 336 99

  ○유기질비료 31,130 28,000 3,130

  ○미생물제제 활용 병해충방제사업 300 0 300

  ○시설원예 에너지이용 효율화 사업 3,060 3,000 60

< 주민생활지원과 > 2,316,167 2,135,750 180,417

  ○사회복지정보센터 운영 10,500 0 10,500

  ○성인문자해득 교육사업 28,610 0 28,610

  ○공공근로사업 577,000 439,544 137,456

  ○지역실업자 직업훈련 23,088 19,237 3,851

< 사회복지과 > 9,378,427 9,251,508 126,919

  ○장애인생활시설 국비기능보강사업(성립전) 111,469 0 111,469

  ○장애인지역사회재활시설 도비기능보강사업 6,600 0 6,600

  ○차상위계층양곡할인지원 17,750 8,900 8,850

< 가정복지과 > 23,386,441 23,347,846 38,595

  ○취업설계사 운영 8,000 0 8,000

  ○주부인턴제 운영 3,000 0 3,000

  ○일,가정양립지원서비스 14,000 0 14,000

  ○아이돌보미 지원사업 17,620 9,525 8,095

  ○장애아보육시설 장비비 3,500 0 3,500

  ○저소득 아동지원(퇴소아동 자립정착금) 10,000 8,000 2,000

< 환경보전과 > 2,205,250 2,191,750 13,500

  ○천연가스 청소차 구입 13,500 0 13,500

< 청소과 > 1,492,460 1,477,700 14,760

  ○클린코리아 공공근로사업 14,760 0 14,760

< 녹지공원과 > 274,878 225,497 49,381

  ○숲가꾸기 98,837 51,681 47,156

  ○보호수관리 2,225 0 2,225

< 도로과 > 7,455,500 7,505,500 △50,000

  ○서운동~삼정동간 도로확·포장 787,500 837,500 △50,000

7,500,000원

435,000원

31,130,000원

300,000원

3,060,000원

10,500,000원

28,610,000원

577,000,000원

23,088,000원

111,469,000원

6,600,000원

17,750,000원

8,000,000원

3,000,000원

14,000,000원

17,620,000원

3,500,000원

10,000,000원

13,500,000원

14,760,000원

98,837,000원

2,225,000원

787,500,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 보건관리과 > 2,113,084 2,064,200 48,884

  ○방문건강관리인력 인건비 152,575 129,572 23,003

  ○방문건강관리인력교육훈련비 4,939 4,441 498

  ○희귀난치성질환자의료비지원사업 433,419 399,043 34,376

  ○임산부 영유아 보충영양사업 55,207 64,200 △8,993

< 시립도서관 > 441,600 390,000 51,600

  ○학교도서관 사서 인건비 지원 51,600 0 51,600

152,575,000원

4,939,000원

433,419,000원

55,207,000원

51,600,000원

600 지방채및예치금회수 29,000,000 10,000,000 19,000,000

610 국내차입금 29,000,000 10,000,000 19,000,000

611 차입금 19,000,000 0 19,000,000

611-02 금융기관채 19,000,000 0 19,000,000

[ 일반회계 ] 19,000,000 0 19,000,000

< 도로과 > 19,000,000 0 19,000,000

  ○계남큰길(3단계)확장공사 10,000,000 0 10,000,000

  ○서태말 도로개설공사 9,000,000 0 9,000,000

10,000,000,000원

9,000,000,000원
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